Bier

Alpirsbacher
(Fass)

Spezial
Hefeweizen
Pils
Flaschenbiere

Alkfrei
Pils/Weizen

Corona
Waulle Bugel
Guinness

Klosterdunkel

Aperitif/Sekt

Aperitif
Somersby

Campa i
Soda/Orange

2

Aperol/Lillet (0,21)
Sekt

v. Metternich

Slavi’s Tipps

Special

Slavi “s Sangria

0,33l

3,30
3,30
3,30

3,00

3,50
3,50
4,20

0,33l
5,50

5,00
0,20l
7,00

0,301
5,00

mit geeisten Frachten

Whiskey

Jim Beam
Jack Daniels

Jameson
Kilbeggan
Tullamore Dew

Dundalgan

0,501

4,30
4,30
4,30

4,00

4,00

0,501

6,50

4cl
5,00
5,00
6,00
6,00
6,00
6,00

Wein

WeiB
Vollmer Riesling1'

Vollmer .
Muller-Thurgau

Rot
Vollmer "
Schorle

(WeiB/Rot)
Longd rinks

Vodka-Bull"
Vodka

Sprite/Soda ete.”

Jager-Bull>*

Jager
Sprite/Cola etc’

Gin Tonic*

Whiskey Cola ***
Jacky/Jim

Shots

Ramazotti

Tequila
WeiB/Silber/Chili

Korn
Jagermeister
Ouzzo

Topinambur

SLAVI’S
BA

2cl
2,50
2,50

2,50
2,50
2,50
3,00

4tel
5,50
4,00

4tel
5,50
4tel
3,90

4cl
7,00
6,50

7,00
6,50

6,50
6,50

4cl
5,00
5,00

5,00
5,00
5,00
6,00

1. enthalt Sulfite 2. enthalt Farbstoff

3. enthalt Chinin 4. koffeinhaltig




- A

Alkoholfrei
Softdrinks 0,33l
Coca-Cola™** 3,50
Mezzo mix. 3,50
Sprite * 3,50
0,251
Red Bull*** 4,00
(Zuckerfrei)
VIO BIO Wasser 2,50
Medium / Still
VIO BIO Johannes-/ 2,80
Apfelschorle g
VIO BIO Orange / 2,80 s L Av I s
Limette

HeiRgetranke B A R
Spezialitaten klein grof3
Kaffee - 2,60 :

Espresso 2,00 4,00 ’
Latte macchiato - 3,60
Cappuccin?j - 3,00
Tee - 2,50

(Verschiedene)

Snacks

Salzig Portion
Chips 3,00
Kasestangen 3,00
Oliven 4,00

1. enthalt Sulfite 2. enthalt Farbstoff 3. enthalt Chinin 4. koffeinhaltig
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